Ausgabe: 2019/09 | Preisänderungen und Tippfehler vorbehalten | © 2019 Tilbox
Einführung
Auf diesen Seiten präsentieren wir Ihnen die Dokumentation bezüglich unseres Standard-Lieferprogramms.
Die Kästen aus diesem Standardprogramm sind ab Lager lieferbar, wir können Ihnen also kurze Lieferzeiten
anbieten.
Falls das Standardprogramm keine Lösung anbietet, liefern wir Ihnen gerne die von Ihnen gewünschten
Sondergrößen, und bieten wir Ihnen gleichzeitig die Möglichkeit, spezielle Wünsche wie Zwischenboden,
Zwischenwände, Schubladen, Verstärkungen, Befestigungsmöglichkeiten usw. zu erfüllen. Besuchen Sie unsere

38,00
32,65
21,85
Artikelnummer Außenmaße (B x H x T) Gewicht Preis ohne MwSt.
Preis pro Stück
300.012.009 Einfüllstutzen 80 mm Aluminium (für Tank) 0.5 kg €
300.012.010 Einfüllstutzen 105 mm Aluminium (für Tank) 1 kg €
300.012.011.1 Einfüllstutzen 58 mm Stahl (für Tank) 0.5 kg €
300.012.019 Einfüllstutzen 80 mm Edelstahl (für Tank) 1 kg €
300.018.045.009 Einfüllstutzen 100 mm Edelstahl mit Ring 1 kg €
300.081.317.400 Ladenschienensystem T1317 400 mm 75% 100 kg 4 kg €
300.081.317.450 Ladenschienensystem T1317 450 mm 75% 100 kg 4 kg €
300.081.317.500 Ladenschienensystem T1317 500 mm 75% 100 kg 4 kg €
300.081.317.550 Ladenschienensystem T1317 550 mm 75% 100 kg 5 kg €
300.081.317.600 Ladenschienensystem T1317 600 mm 75% 100 kg 5 kg €
300.FR7180.0400 Ladenschienensyst FR7180 400 mm 100% 200 kg
Zubehör
10 kg €
Versandkosten Versandkosten auf Anfrage
Versandkosten
300.FR7180.0450 Ladenschienensyst FR7180 450 mm 100% 200 kg 10 kg €
300.FR7180.0500 Ladenschienensyst FR7180 500 mm 100% 200 kg 12 kg €
300.FR7180.0550 Ladenschienensyst FR7180 550 mm 100% 200 kg 13 kg €
300.FR7180.0600 Ladenschienensyst FR7180 600 mm 100% 200 kg 15 kg €
300.006.047.001 Aufbauhandgriff Kunststoff (M6) 142x40 mm 0.5 kg €
300.006.047.002 Aufbauhandgriff Kunststoff (M6) 167x53,5 mm 0.5 kg €
300.004.002 Scharnier Edelstahl Europa-Modell 0.5 kg €
310.005.004.001 Nylon Scharnierbuchse €